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Paint 3D

Sistemi universal i ngjyrosjes. 
Pastë me efekt 3D.
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Paint 3D është një sistem universal 
ngjyrosjeje, për ngjyrosjen dhe lustrimin 
individual të qeramikës dentare në  
diapazonin CTE nga 9,4 në 17,5 x 10–6/K.

Përshtatje ideale për punimet e frezuara, 
presuara dhe përpunimin e qeramikës – 
duke përfshirë oksidin e zirkonit, litium  
disilikat dhe qeramikat e tjera estetike – 
Paint 3D ofron një gamë të gjerë apli- 
kimesh dhe fleksibilitet maksimal  
në punën e përditshme laboratorike.

Pastat inovative me efekt 3D hapin  
mundësi të reja krijuese dhe u japin si-
përfaqes një thellësi dhe teksturë mbre-
sëlënëse tredimensionale. Qoftë për  
detaje delikate apo efekte mbresëlënëse: 
Këto pasta bëjnë të mundur transformi-
min edhe të detajeve më të vogla në  
vepra arti realiste dentare.

Falë konsistencës së tyre të veçantë,  
pastat mund të aplikohen dhe modelo-
hen pa mundim, duke i bërë ato ideale 
për projekte të vështira ku precizioni  
dhe efikasiteti janë parësore. Paint 3D 
mbështet rrjedhat e punës që kursejnë 
kohë pa bërë kompromis me estetikën 
ose vëmendjen ndaj detajeve – për  
rezultate profesionale në nivelin më  
të lartë.

Qeramikë
Qelqi me  

shkrirje të ulët

Pasta
Vetë-lustruese  
me efekt 3D

Diapazoni CTE
9,4 – 17,5 x 10 –6/K

Zbatimet  
Oksid zirkoniumi, 

Litium Disilikat,  
Faseta Qeramike

Teknikat e aplikimit
Wet-in-Wet, 

Klasik

Sistemi universal i ngjyrosjes.  
Pastë me efekt 3D.

Paint 3D

Të dhëna teknike



Sistem universal ngjyrosjeje  
Aplikim i gjithanshëm në qeramikën dentare në rangun  
CTE nga 9,4 deri në 17,5 x 10–6/K.

I aplikueshëm për zirkonin, qeramikën e frezuar, 
qeramikën e presuar dhe qeramikën e shtresuar 
(qeramikë e plotë dhe metal-qeramikë)

Thellësi optike unike, madje  
edhe në detaje minimale të shtresës

Para pjekjes Pas pjekjes

Para pjekjes Pas pjekjes

Ngjyra të qëndrueshme gjatë pjekjes –  
ajo që shihni është ajo që merrni!

Pastë me teksturë speciale për  
tekstura sipërfaqësore voluminoze, tre-dimensionale

Efekt Self-glazing për aplikim të lehtë

1

Pasta me efekte  
3D Krijon efekte dhe tekstura tre-dimensionale  
për një estetikë të gjallë dhe natyrale.

Trajtim i lehtë  
Aplikim intuitiv dhe i lehtë për rezultate që kursejnë  
kohë dhe konsistente.
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2

Pikat kryesore

Konsistencë e gatshme për përdorim



Manufacturer
 
DSSM AG
Im alten Riet 9
9494 Schaan
Liechtenstein
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Formularët e dorëzimit

Pastë për kavanoz  
4 g

Dentin Enamel

767480 767481 767482 767483 767484 767485 767496 767497 767498 767499 767500

Effect Intense Effect Glaze & Texture

767501 767502 767503 767505767504 767506 767507 767508 767510 767509

Base Effect

Starter KitUniversal Liquid Gingiva Kit

767513 767514 767515 767516 767517 767518 767519 767520 767521

Glaze & Texture

767523 767522

767512 767479

Ngjyrat 
White Esthetics – pasta me fluoreshencë

Pink Esthetics – pasta pa fluoreshencë

767512


